
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Zarasų rajono savivaldybės iždas, M56I
(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 
 2020 M.  RUGSĖJO  30  D. 

2020-11- Nr.
(data)

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo šaltinis Programa Valstybės funkcija

1 141 3 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1. 44433,51
2.1.2.1.1.1. 635,26

2.2.1.1.1.21 75,35

2.7.3.1.1.1 43,76

2 141-1 3 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1. 4960,82

2.1.2.1.1.1. 125,66

3 141-2 3 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1. 6910,49

2.1.2.1.1.1. 119,81

4 143 3 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1. 3776,88

2.1.2.1.1.1. 65,06

2.2.1.1.1.30 2,00

Iš viso Valstybės lėšų 61148,60

5 151 3 09.02.02.01. 2.1.1.1.1.1. 26882,99

2.1.2.1.1.1 327,21

2.2.1.1.1.05 117,41
2.2.1.1.1.20.02 80,00
2.2.1.1.1.20.03 118,81

2.2.1.1.1.30 5,55
2.7.3.1.1.1. 35,75

27567,72

88716,32

2. Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
Finansavimo šaltinis Programa Valstybės funkcija

1

2
0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo šaltinis Programa Valstybės funkcija

1 141 3 09.02.02.01. 326195,79

2 141-1 3 09.02.02.01. 31038,50

3 141-2 3 09.02.02.01. 57571,87

4 143 3 09.02.02.01 29387,52
5 142 3 10.04.01.40 20792,11

142 464985,79
6 151 3 09.02.02.01. 283175,97

SB 283175,97

748161,76

Eil. 
Nr.

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (eurais, ct.)

iš viso Savivaldybės 
lėšų

Iš 
viso:

Eil. 
Nr.

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (eurais, ct.)

Iš 
viso:
Eil. 
Nr.

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (eurais, ct.)

Viso 
valst
ybės 
lėšų

Viso 
savi
vald
ybės 
lėšų

Iš 
viso:

Elektroninio dokumento nuorašas



4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
Programa Valstybės funkcija

1 Finansavimo šaltinis

2

0,00

Programa Valstybės funkcija

1 Finansavimo šaltinis

2

0,00

Gintautas Kuzma
(įsta Direktorius (vardas ir pavardė)

(parašas)
Alvyda Ciškauskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)
(parašas)

Eil. 
Nr.

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (eurais, ct.)

Iš 
viso:

5. 
Suk
aupt
os 
grąž
inti
nos 
fina
nsa
vim
o 
sum
os 
atas
kaiti
nio 
laik
otar
pio 
pab
aigo
je:Eil. 
Nr.

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (eurais, ct.)

Iš 
viso:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Dusetų Kazimiero Būgos  gimnazija 190204669
Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 2020 M. RUGSĖJO 30

D.
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-03 Nr. FB-36
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Kuzma, Direktorius
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS,KUZMA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-03 14:05:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-03 14:05:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-07 16:21:31 – 2023-12-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvyda Ciškauskienė, Vyriausioji buhalterė
Sertifikatas išduotas ALVYDA,CIŠKAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-03 14:10:55 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-03 14:11:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-25 10:50:33 – 2023-05-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-11-03
14:32:04)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-11-03 14:32:04 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


